eo q̄ sūt maiors reuerētā et intelligētā et alios s̄fir.

d. Et auribꝫ p̄cipite oīe. t̄. si factū est iſlud. s. q̄ p̄stea

ponit̄ in tractu. In dieb̄ r̄is aut in dieb̄ patrū r̄orū.

q. d. nō. q̄ ibi acipit̄ s. p̄ nō. sed t̄ h̄ et q̄ dī. E. p̄d. et. de

locustū induit̄ sup terrā egypti. et sederit̄ in enversis

fimbo eoy innūterables q̄les aī illud t̄ps nō fuerat. nec

postea future sunt. Ad h̄ inder Ra. la. di. q̄ licet ille locu-

ste fuit p̄les et maiores q̄ iste iſi q̄tuor plage hic pos-

teſ. de eruca et bruco locusta et rubigine iūlī sumptefu-

erit maiores. s. sicut intelligendū est dictū ꝑphete q̄ q̄tu-

or tales pestes sili m̄bi succedētēs nō fuerant tibūs

ptentis. e. P̄p̄ hoc filiū r̄is narrat̄. t̄. q̄ hec pro-

p̄heta ē memoriter tenenda. et p̄cessiones generatio-

nū recolenda. t̄. h̄ eidem. ipletū nō solū in iudeis. sed

enam xp̄ianis. f. Residuū. H̄ic incipit tractat̄ in q̄

ꝑpheta primo p̄dicit desolatoria. sc̄do p̄mitū consola-

toria ibi. Nūc ergo circa mediū sedi ca. Circa primam
ptem considerandū q̄ de istis q̄tuor p̄ agia eruca bruco lo-
custa et rubigine. dicunt expositores nostri coiter q̄ nō fu-
it res gesta. q̄r̄ q̄tuor liber regi et sedus palip̄. nullaz de
h̄ faciūt mentiōem h̄ t̄m̄ p̄abola. sicut cū dī indicū. ir.

H̄uērit ligna ad rhā
nuj t̄c. q̄ h̄ nūq̄ fuit
in terū natura h̄ p̄ le-
gna p̄abolice t̄ elligū-
tur habitorēt̄ syche
p̄ rānum. vo abime-
lech. Sic in ꝑposito
p̄ ista q̄tuor noīa hic
potira ic̄ eruca t̄c. in
t̄lligūt̄ p̄abulice q̄t̄
tuor regna sibi succe-
dētā q̄ iudeā corrose-
tūt̄ et vastauerunt. s.

assirior. chaldeor. grecor. et roanoz. regnū oīsay et me-
dor sic legiſ iudeā vastasse. imo plures reges fuerunt in
deis bennioli et cyrus. darus. attaxerces. et assuerus. ra-
bi fa. vo ecōtrario dicit q̄ ē t̄m̄ res gesta. ita q̄ terrena
sc̄ētā indee sic fuit q̄r̄ successione vastata. et ex h̄ soci-
ta est famē quā p̄dixerat helise" durās septē annis. et
et h̄ r̄k̄ ille q̄tuor pestes nō fuet codē anno h̄ i duer-
sis. aliter nō q̄ p̄ famē ē t̄dū durar. p̄ sterilitate em̄
us anni. Q̄d aut̄ postea sul dīt. Dens enī ascēde h̄p̄ ter-
ram t̄c. q̄i exp̄ora p̄abola ꝑposita de eruca bruco t̄c. vic̄
q̄ circa t̄būc et locusta hic metaphorice dicensi gens
fortis. eo q̄ destruet̄ terrā ad modū exercit̄ trātūn-
tis. et sic exponit illa q̄ sequunt̄ s̄līt̄ de gentibꝫ et popūl-
terrā vastatur. sed vtrūq̄ dīt̄ r̄ deficer. Primiū q̄z
fuit hic ita exp̄sa mentio de istis corrosionibꝫ terrena sc̄ē-
tūt̄ p̄ eruca bruci t̄c. et de fame inde sequētēlo. nūlio mo-
rē est t̄m̄ p̄abola. nec valet argumentū inductū. q̄ q̄z
to Reg. heliseus p̄nūciavit bac̄ sterilitatē. dicit nō exp̄is-
mat cūz quā exp̄unt jobel. ꝑphā. sic oīa rege r̄būt̄ificare
fact̄ fuit terrenū or̄ magnū in t̄līm. cuī mentionē nō facit
ut. Re. sed solū de plaga lepre infesta oīe. sed terremo-
tus exp̄imūt̄ amos. t̄. et zaharie. cuī. Ut sc̄dū dīctū
q̄ na fit exp̄sa mettō de gentibꝫ terrā inuātūt̄ q̄ nū
lo mō r̄idet̄ p̄ hoc ꝑpheta significare. p̄abolice corrosionē
terre p̄ eruca et bruci t̄c. q̄ licet hoīes p̄abolice noībus
atālūm̄ designat̄. sicut vir̄ stans dicit leo. capar. lup. et
bīmōl̄. tamē nō sic inuenit̄ econuētō in scriptura. sc̄z
bruta nōbō hoīim vel gentū designari. p̄ter q̄d saluo
meliori iudicio r̄ mihi q̄ cū dī hic. Residuū eruce t̄c.
ibi est simul p̄abola et res gesta. sicut iāt̄. xvi. dicitur
q̄ portant̄ catheas lignas in collo suo. et sic fecit secū-
dūm̄ rei veritatē et rem gestam p̄ h̄ s̄t̄ designat̄ in cathe-
nato populi in captiuitatē ducendi. sicut fuit postea iā-
pletū tempe sedechie. Sic in ꝑposito fm̄ rem̄ gestam
fuerunt quattuor destructiones terrena sc̄ētūt̄ p̄ eruca
brucum. t̄c. et p̄ hoc significabant̄. vastationes maiores
future per quattuor regna predicta. agitut̄ fm̄ hanc sens-
tentiam residuum huius ca. dividit̄ in duas. partes. et
quia primo ꝑpheta predicit̄ vastationem. secundo in-
ducit̄ ad lamentationē ibi. Plange. Prima in duas. q̄z
primo ponit̄ figura. secundo res figura ibi. H̄ic enī
figura enī fuit quaduplex corrosionē terrena sc̄ētūt̄ p̄ eruca
et dictū est. que fuit res in se. et figura futuri. et qui tuū
ad hoc dicitur. g. Residuū eruce. Et autēm eruca
ap̄rie vermis nascens in oītō. b.